Dnia 11-go Marca 1868 r.

N^o. 56. | Lat 43.

27-go Lutego 1868 r.
11-go Marca

Sroda.

Rano zimna st. 1, w połud. c. st. 3 | Wschód Stońcag, 6 m. 27
Wyśok. wody st. 9 c. 11 | Ubywa | Zachód „ 5 „ 55

Jutro, SS. Grzegorza Pap: i Pelagii P.

— Postanowienie Namiestnika w Królestwie Polskim, z dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1867/8 r., o pensjach emerytalnych i dodatkach do takowych, zamieszczone jest w dodatku do Nru 47 „Dzien Warsz.“. (Dz. W.)

— Z powodu naznaczenia Jenerał-Feldmarszałka Hrabiego Berga, szefem nowoingermanlandzkiego pułku, dowodzący wojskami warszawskiego okręgu wojskowego, jenerał-adjutant baron Ramsay, wysłał zaonegdaj, 25 Lutego (8 Marca) do Petersburga do JW.